graz V^S; LUC × × 56 70 × 56 70 perobriguit 5 spiravit Z^{C*} cumque introissent 5 ingressi autem 50 69 introgressi vero 54 intrantes autem 6 32 51 56 57 58 59 61 62 63 70 GAFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz V^S adulescentes 50 51 56 70 eam 5 50 51 56 63 70 cum extulissent 5 efferentes 50 54 elatam 32 51 elevatam 56 extulerunt et 6 57? 58 59 61 62 63 GAFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz V^S eam 54 S θ^V σ^{WR}: αυτην 0142 180 307 453 610 1678 2718 2818

| | πρὸς τὸν ἄνδρα αὐτῆς 11 παρα | καὶ | ἐγένετο φόβος μέγας | ἐφ' | ὅλην | τὴν ἐκκλησίαν |
|---|------------------------------|-------------------|-------------------------|-------|-----------|---------------|
| D | ad virum suum | et | factus est timor magnus | super | totam | ecclesiam |
| L | ad maritum suum | et | factus est timor magnus | in | omnem | ecclesiam |
| P | ad virum suum iuxta | et | factus est timor magnus | in | universa | ecclesia |
| I | ad virum suum | factus est itaque | timor magnus | in | universa | ecclesia |
| T | ad virum suum | factum est autem | timor magnus adversum | in | universam | ecclesiam |
| F | iuxta virum suum ad | et | factus est timor magnus | × | in | universa |
| G | iuxta virum suum ad | et | factus est timor magnus | × | in | universa |
| S | ad virum suum | et | factus est timor magnus | × | in | universa |
| V | ad virum suum | et | factus est timor magnus | × | in | universa |

11 *desunt* 52 53 55 60 67 69 72 73 74 159E 251 262 271 I p^{WPVASD} μ^{BA} graz *adsunt* 32 56 57 70 || 32 factu<...[s est suppl. Dold]> tim<...[or suppl. Dold]> ma<...[g suppl. Dold]>n<...[us suppl. Dold]> in uniuersa e<...[cc suppl. Dold]>lesia et in omnibus q<...[ui suppl. Dold]> audiebant hae<...[c suppl. Dold]> Z^W magn<...> ecclesia || es Σ^{T*} corr. Σ^{T2} huniuersam 56 huniuersa C aecclesia 61 σ^U C; aecclesia Γ^M κ^V; ecclesia M; ecclesia Α^I Σ^C; eglesia Σ^T Δ^L; eglesia Δ^B; hecclesia X; ecclesia/ecclesia/ęcclesia ęclesiam 56 70 homnes C haęc Ψ^L; haec/hec/hec

ad virum 5 6 32 51 54* 56 57 58 59 61 62 63 70 GAFSN II^F Γ^{AM*}? O Z^{MWC} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^O Δ^{LM*} B X κ^V Ω^W graz V^S; CAN ad maritum 50 iuxta virum 54² Σ^{TC} Δ^{M2}; παρα τὸν ἄνδρα? L60 apud virum Γ^{M2}; παρα τὸν ἄνδρα? L60

11 et factus est 5 6 32? 50 54 57 58 59 61 62 63 GAF SN II^F Γ^M O Z^{MWC2P} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{T2CO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; BED factus est itaque 51

crepantis apostoli cecidit et exspiravit **BED** Lc 3 < AU s dni 1,20,64 (212,1803): verbis apostoli Petri Ananias et uxori eius exanimes ceciderunt nec resuscitati sunt sed sepulti .../1 Cor 5,5 **CAN** Hib 18,1 (56): cf 6/et revertentes invenerunt uxorem eius mortuam et extulerunt ad virum suum 67,4 (241): Jr 48,10/in novo: verbis Petri Anania et Saphira exanimes cadunt... /Ez 13,19 **Car** cpl Act 12 (1385C): cf 5,1.2/maledicti in conspectu omnium infelices animas reddiderunt; et ipsi extulerunt virum, qui uxorem ipsius exanimem posse portaverunt. quo facto timor omnibus crevit et fides/cf 14 **PS-CLE I.** 5 (65): cf 1/nobis presentibus in conspectu omnium circumstantium a conspectu apostolorum propter peccatum eorum et mendacium quod fecerunt, mortui delati sunt ambo **FU-M** act 13 (174,17): cf 12,11/Sapphira cum viro promissam subripit partem et quia totum dare despexit, se ipsam quae furto uti poterat perdidit/cf 10,11 **IS** off 2,18,5 (85,57): cf 1/ob quam causam et subita morte prostrati sunt **LUC** Ath 7 (89,20): /et protinus cecidit ante pedes eius et expiravit .../3 **SED-S** 1 Cor 4,21 (379,12): quali uirga Petrus ad Ananiam et Saphiram/cf 13,11 2 Cor 2,16 (465,27): ut Petrus Annaniam et Saphiram multavit .../cf 15

11 **BED** Act 5,11-13 (29,26): 5/... et (x ACDGJMS) factus est timor magnus in universa ecclesia et in omnes qui audiebant (audierant B) haec .../13 **CAE** s 125,1 (519,8): et timor, inquit, magnus apprehendit omnes, qui

factum est autem 56 factum est × 70 et factum est Γ^A Z^{C*} × factus est BED (Var)
timor × Z^C; × 424C
adversum 70
super totam ecclesiam 5 in omnem ecclesiam 50
in universa ecclesia 6 32 51 54 58 59 61 62 63 GAFSN II^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; BED in universam ecclesiam 56 57 70

audierant haec **Car** cpl Act 12 (1385C): cf 5,5.6.10/quo facto timor omnibus crevit et fides/cf 14

12 **A-SS** Cuthbert 4,2 (112): Mt 18,18/... erant (erat *HTBP*) enim ut in Actibus apostolorum dictum est (+ faciens *HTBP*), signa et prodigia multa in plebe Samson 2,3 (242,5): ut enim in Actibus apostolorum congregatis in unum apostolis, id est in portico Salomonis, quod pacis et unitatis vere signum figuraliter possumus intellegere, turbae innumere venientes, vel per eorundem umbras, ab omnibus suis languoribus quos habebat unusquisque eorum sanabantur **AMst** q ap 83 (476,25): Phil 2,27/... signa et virtutes idcirco ab apostolis factae (facta K) sunt, ut infidelitas cogeretur ad fidem ... inter fideles igitur non iam (× a) signa et prodigia sunt necessaria, sed spes firma .../Sir 2,1 Rm 1,16 (*resensiones* αβ: 34,13 + *recensio* γ: 35,15): Rm 1,16/... signa ac prodigia ab apostolis facta 2 Cor 4,2 (221,10): dum dat signa et prodigia fieri per manus eius/2 Cor 4,3 **AU** cat 41 (166,27): deinde cum tota fiducia Christum praedicantes, in eius nomine multa signa faciebant/cf 15 **BED** aed 2 (193,55): Ps 133,1/in his porticibus Hieremias et prophetae alii in his dominus et apostoli verbum populo praedicabant/cf Jo 8,2 Sam 3 (168,1324): 2,44/... per manus autem, inquit, apostolorum fiebant signa et prodigia multa in plebe, et erant unanimiter omnes in portico Salomonis/ **DION-E:** **CO** 1,5 (32,27): Jo 16,13/... denique hic ipse spiritus etiam per sanctorum manus apostolorum miracula glo-

| καὶ ἐπὶ πάντας τοὺς ἀκούοντας ταῦτα | | | | | | 12 | Διὰ | δὲ |
|-------------------------------------|--------|---|--|--|---|-------------------|-----------|----|
| + εν ταις ημεραις εκειναις | | | | | | | x | |
| D et super omnes qui audierunt haec | | | | | | | per manus | |
| L et in omnes qui audiebant haec | | | | | | | per manus | |
| P et in omnes qui audiebant haec | | | | | | | per manus | |
| I et in omnibus qui uidebant haec | | | | | | | per manus | |
| T et in omnibus qui audiebant haec | + amen | | | | | + in diebus illis | per manus | |
| | | | | | x | | | |
| F et in omnes qui audiebant haec | | x | | | | | per manus | |
| G et in omnes qui audiebant haec | | x | | | | | per manus | |
| S et in omnes qui audiebant haec | | x | | | | | per manus | |
| V et in omnes qui audierunt haec | | x | | | | | per manus | |
| audierant | | | | | | | | |

| τῶν χειρῶν τῶν ἀποστόλων | | ἐγίνετο | σημεῖα | καὶ | τέρατα | πολλὰ | ἐν | τῷ λαῷ | καὶ |
|--|--|---------|--------|-----|--------|--------|----|--------|-----|
| | | | | | | μεγαλα | | | x |
| D vero apostolorum fiebant signa et portenta multa in populo et | | | | | | | | | |
| L autem apostolorum fiebant signa et prodigia multa in populo et | | | | | | | | | |
| P autem apostolorum fiebant signa et prodigia multa in populo et | | | | | | | | | |
| I autem apostolorum fiebant signa et prodigia multa in plebe et | | | | | | | | | |
| T × apostolorum fiebant signa et prodigia multa in plebe et | | | | | | | | | x |
| F autem apostolorum fiebant signa et prodigia multa in plebe et | | | | | | magna | | | |
| G autem apostolorum fiebant signa et prodigia multa in plebe et | | | | | | | | | |
| S autem apostolorum fiebant signa et prodigia multa in plebe et | | | | | | | | | |
| V autem apostolorum fiebant signa et prodigia multa in plebe et | | | | | | | | | |

12 desunt 52 53 55 57 60 67 69 72 74 251 262 I ρ^p μ^{BA} graz adsunt 32 56 70 73 159E 271 ρ^{W(in ... plebe)VASD} || 32 <...>lo <...> salomonis(?)
Z^W manus <...> apostolorum fiebant signa & prod<...> in porticum σ^{W*} un<...>animit corr. unanimiter σ^{W2} λ^{M*} porticu<...> salomonis corr. λ^{M2}
|| fiebat 73 signia 70 plebem Π^{F*} corr. plebe Π^{F2}; pleb& Φ^{E*} corr. plebe et Φ^{E2}; plebe Δ^L erant C unanimiter Π^{F*} corr. unanimiter Π^{F2};
 hunanimiter C; unianimiter/unanimiter homes C intem 5 solomonis 5 50 G S ρ^{S*} corr. ρ^{S2} σ^{W*} corr. σ^{W2}; salomonis 61; salomonis 73 M^{*} corr. M²;
 salomonos σ^{R*} corr. σ^{R2}

× S σ^{W*}
super omnes 5 in omnes 6 50 54 57 58 59 61 62
63 GAFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^A θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L
σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; BED in
omnibus 32 51 56 70 Θ^M
audierunt 5 6 58 59 61 62 63 GFSN Π^F Γ^{AM} Z^{MWCP} QM
Θ^{AM} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRU} λ^{MP} Λ^{LH} κ^V Ω^W V^S audiebant 32
50 54 56 70 C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X; BED videbant 51
audierant AN O θ^{VB} Ψ^L σ^H; BED (Var)
haec audiebant 57
+ amen 56
12 + in diebus illis 56 70 73 159E 271 ρ^{WVASD}; εν ταις ημεραις εκειναις 1751 1838 L23 L60 L156S L587 L809 L1178 L1188S L1825 + in illis diebus M-M